
Ātrās sasaldēšanas skapis Metos MBC-182-RB-PNO

Product information
 

SKU 4240914
Product name Ātrās sasaldēšanas skapis Metos MBC-182-RB-

PNO
Dimensions 1100 × 1600 × 2340 mm
Weight 650,000 kg
Jauda 110kg/+70...+3°C
Tehniskā informācija 400 V, 16 A, 4,831 kW, 3NPE, 50 Hz
Aukstumaģenta veids R452A
Atdzesēšanas jauda, W 2970
Iztvaikošanas
temperatūra

-25

Kondensācijas
temperatūra

+45

 

Description

Ātrās sasaldēšanas skapis Metos MBC-182-RB-PNO
Ātrās sasaldēšanas skapis Metos MBC-182-RB-PNO diviem GN1/1 paliktņiem. PNO
modeļiem ir sava saldēšanas iekārta, tāpēc uzstādīšana ir ātra un iekārtu viegli
pārvietot uz jaunu vietu, ja nepieciešams. Lai ievietotu paliktņus, nav
nepieciešama speciāla rampa.
–ātrā dzesēšana 110kg/h (dažādos apstākļos ar dažādiem produktiem var mainīties)
–ietilpst 2 x GN1/1 vai 1 x GN2/1 paliktnis
–iekšējie izmēri (PxPxA) 900 x 1040 x 1820 mm
–nerūsējošā tērauda apdare (Scotch-Brite satin)

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


–iekšpuse no nerūsējošā tērauda ar noapaļotiem stūriem
–izolācija (apmēram 42kg/m³)
–poliuretāns, 80mm biezs, nesatur HCFC
–augstākās efektivitātes vara-alumīnija iztvaikotājs
–pretkondensācijas pretestība novietota zem durvju blīves
–veramas durvis ar blīvi
–vertikāls rokturis ar magnētisku aizdari
–biezs, nerūsējošā tērauda buferis, lai izvairītos no triecienu bojājumiem
–ārējā vadības paneļa nerūsējošā tērauda aizsargs
–sildīta kodola zonda ar 4 mērīšanas punktiem
–aktīvo jonu sterilizācijas sistēma (HI-GIENE)
–priekšdzesēšanas funkcija
–PLUS funkcijas
–ventilatora ātruma regulēšana
–pielāgojami dzesēšanas cikli (iespējams saglabāt 300 ciklus)
–pēc dzesēšanas automātiska pārslēgšanās uz uzglabāšanu
–efektīvi ventilatori, nebojā produktus
–kondensācijas iekārta ar gaisa dzesēšanu novietota iekšpusē
–5” augstas izšķirtspējas IPS TOUCH ērti lietojams displejs
–USB savienojums datu augšupielādei un lejupielādei
–strāvas slēdzis aprīkots ar drošību
–T klase (apkārtējā temperatūra + 43 °C)
Piederumi (jāpasūta atsevišķi):
–paškontroles sistēma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

